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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72021027N

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit Pharmactive Ilac Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndjekja e aktiviteteve tregtare, marketing, prezantim, 
shperndarje deri ne treg, percaktimi i politikave tregtare, 
kerkimi dhe analize e tregut, publicitet dhe seminare 
prezantimi te produkteve.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr.8, Hyrja 13, Ap.4, 1019 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Pharmactive Ilac Sanayi ve Ticaret Anonim 
Sirketi
Telefon: 0694011155  

10. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë Pharmactive Ilac Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi
13. Forma ligjore sha
14. Kapitali 250.000.000,00
15. Data e themelimit 03/12/2010
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Abdulhaluk Sancak

               Nga:  03/12/2010            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC94045-BA92-43BC-90B3-26B9000B3EE7
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vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-427945-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604785-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 27.11.2017 ku eshte vendosur: 
Shkarkimi nga detyra e perfaqesuesit ligjor te deges ne Shqiperi Z.Artan Selimi dhe 
emerimin ne vend te tij te Znj.Nikeida Çiku per nje afat 1-vjeçar. Ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Depozitimi I Prokures , date 27.11.2017 leshuar nga 
Z.Abdulhaluk Sancak per Z.Ahmet Gjinishi te cilit i jepen tagra sipas prokures 
bashkelidhur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, pallati ''Aviacionit te Ri'', shkalla 2, kati 2, apartamenti 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Eduart Mano, Pallati 153/122, Ap 19, Kodi Postar 1005;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikeida Çiku")                      Nga data 
"24/11/2017"                        Ne daten "24/11/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Selimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC94045-BA92-43BC-90B3-26B9000B3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0D7C04-D222-4B70-ABF9-3BEE75A5DB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B096B1-95CF-4528-A0E9-489C6CDA6E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E131CE40-3166-4D52-A91A-68B896C392E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E131CE40-3166-4D52-A91A-68B896C392E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE0CF36-5E1A-4AD8-8EF9-7194F1EC8870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE0CF36-5E1A-4AD8-8EF9-7194F1EC8870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799852E6-E02E-43DF-9F70-826EE78F01D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799852E6-E02E-43DF-9F70-826EE78F01D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D397354E-1C70-4B4E-956D-A29CF538BC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4580B8F-F8C4-48DB-879D-D3C8373E76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4580B8F-F8C4-48DB-879D-D3C8373E76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ACD012-AFEB-4B82-8EBC-2F4D91445E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ACD012-AFEB-4B82-8EBC-2F4D91445E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D899300B-FCD6-44B6-B98D-AB97E13645A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D899300B-FCD6-44B6-B98D-AB97E13645A0
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22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787289-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 10.05.2018 ku eshte vendosur: 
Shkarkimi nga detyra e perfaqesuesit ligjor te Znj. Nikeida Çiku dhe emerimin ne vend te 
saj te Z. BURIM LATIFI per nje afat 1-vjeçar. Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr.8, Hyrja 13, Ap.4, 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, pallati ''Aviacionit te Ri'', shkalla 2, kati 2, apartamenti 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("BURIM LATIFI")                      Nga data 
"17/05/2018"                        Ne daten "17/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Nikeida Çiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064943-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2018 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj.Nikeida Ciku.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("BURIM LATIFI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nikeida Çiku")                      Nga data "10/12/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë:16/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E093DC-912C-4AAF-902F-326F122DDC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E093DC-912C-4AAF-902F-326F122DDC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E6369-7BA9-4486-A866-42E1E88B4DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1CC2D-7265-4BFD-AA25-9D891608E671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1CC2D-7265-4BFD-AA25-9D891608E671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02831FE-695C-43DF-9A6A-023A61162E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871356F-4A79-4466-A4AC-A39C1D4C65FD


4

     ( i nëpunësit të sportelit)


